СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2022          № 37/2

О назначении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов Курчатовского района

«О бюджете Курчатовского района города

Челябинска на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федерального

закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчатовского района города

Челябинска, решением Совета депутатов Курчатовского района от 09.10.2014 № 1/6 «Об

организации и проведении публичных слушаний и Общественных Обсуждений в

Курчатовском районе города Челябинска», решением Совета депутатов Курчатовского

района от 24.02.2016 г. № 19/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Курчатовском районе города Челябинска»

Совет депутатов Курчатовского района второго созыва

Р Е Ш А Е Т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов Курчатовского района «О бюджете Курчатовского района города Челябинска на

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на 07 декабря 2022 в 14 часов 00 минут.

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Курчатовского района «О

бюджете Курчатовского района города Челябинска на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов» в газете «Вечерний Челябинск» и разместить на официальном сайте Совета

депутатов Курчатовского района в сети Интернет (https://kurch-sovet.ru).

3. Утвердить состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов Курчатовского района «О бюджете Курчатовского района

города Челябинска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (приложение).

4. Назначить первое заседание Оргкомитета по проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов Курчатовского района «О бюджете Курчатовского

района города Челябинска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

на 17 ноября 2022 года в 17 часов 00 минут.

5. Поручить Оргкомитету по проведению публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Курчатовского района «О бюджете Курчатовского района города

Челябинска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» провести организационные

https://kurch-sovet.ru/

мероприятия, предусмотренные Положением об организации и проведении публичных

слушаний в Курчатовском районе города Челябинска.

6. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя

постоянной комиссии Совета депутатов Курчатовского района по бюджету и налогам

А.Н. Вилкова.

7. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю Совета

депутатов Курчатовского района В.Г. Давлетхановой.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

9. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в газете

«Вечерний Челябинск» и разместить на официальном сайте Совета депутатов

Курчатовского района в сети Интернет (https://kurch-sovet.ru).

Председатель Совета депутатов

Курчатовского района                                   В.Г. Давлетханова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Курчатовского района

от 17.11.2022 № 37/2

Состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Курчатовского района «О бюджете Курчатовского района

города Челябинска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

(далее – Оргкомитет)

Председатель Оргкомитета:

1) Давлетханова Винера Габидулловна

− председатель Совета депутатов Курчатовского

района;

заместитель председателя Оргкомитета:

2) Исаев Александр Владимирович − заместитель председателя Совета депутатов

Курчатовского района;

секретарь Оргкомитета:

3) Вилков Антон Николаевич − председатель постоянной комиссии Совета

депутатов Курчатовского района по бюджету и

налогам, депутат по Курчатовскому

избирательному округу № 1;

члены Оргкомитета:

4) Антипов Сергей Васильевич − Глава Курчатовского района;

5) Матыгин Константин Сергеевич − первый заместитель Главы Курчатовского

района (по согласованию);

6) Каунова Ольга Валерьевна − заместитель Главы Курчатовского района (по

согласованию);

7) Сибряева Анна Павловна − заместитель Главы Курчатовского района (по

согласованию);

8) Вишняков Олег Владимирович − заместитель председателя Совета депутатов

Курчатовского района, депутат по

Курчатовскому избирательному округу № 7;

9) Ильиных Наталья Владимировна − начальник отдела финансов Администрации

Курчатовского района (по согласованию);

10) Бекленищева Алла Геннадьевна − начальник правового отдела Администрации

Курчатовского района (по согласованию);

11) Асатрян Гарик Мушегович − председатель постоянной комиссии Совета

депутатов Курчатовского района по социальной

политике, депутат по Курчатовскому

избирательному округу № 5;

12) Давыденко Евгений Игоревич − председатель постоянной комиссии Совета

депутатов Курчатовского района по жилищно-

коммунальному хозяйству и благоустройству,

депутат по Курчатовскому избирательному

округу № 8;

13) Сорвилов Андрей Васильевич − председатель постоянной комиссии Совета

депутатов Курчатовского района по местному

самоуправлению, регламенту и этике, депутат по

Курчатовскому избирательному округу № 18;

14) Григорчик Дмитрий Петрович − депутат по Курчатовскому избирательному

округу № 23;

15) Клушин Иван Федорович − депутат по Курчатовскому избирательному

округу № 13;

16) Поликарпов Валерий

Владимирович

− депутат по Курчатовскому избирательному

округу № 16;

Председатель Совета депутатов

Курчатовского района                                   В.Г. Давлетханова